Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
amortiguadores
de cabina y
banda de
accesorios
Una banda de
accesorios VW
Amortiguadores
de cabina VW

$5,556.90 $5,556.90

Subtotal: $5,556.90

IVA (16%) $889.10

Total: $6,446.00

SEIS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA
Y SEIS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|b6b15a18-ff09-4490-93c4-c0016d71955a|2022-09-
20T13:03:14